Hec omnia iamdicta et subsequentia letus ob redem[pti]onem anime mee Deo omnipo-
tenti vivo et vero die dedicationis ipsius eclesie Sentarius offero in dote altaris, habens 
etiam ad ornata prefate eclesie calicem, crucem, coronam argenteos; vestimentam etiam 
sacerdotalia tam linea quam sirico bina; Sacramentorum Librum unum, Antifonales IIos, 
et alio Comiti, et Missale et unius Psalterium et unum Ordinum sive Hymnorum. Ad 
sustentationem ibidem Deo famulantium equas IIIes cum suis filiis, iuga boum tria, vacas 
IIIes cum suos filios, XXX [o]velias, cabras X et cetera mobilia que necessaria sunt in 
obsequio [...] Deo donata et servientibus ibi Deum. 

Hec omnia tibi Deus omnipotens29 sanctisque tuis omnibus confessorisque tuo glorioso 
Sancto Isydoro, in cuis nomine et honore ipsa est fundata eclesia dev[...] dono atque 
concedo pro redemptione anime mee ut habeant et possideantque servi Dei cuiusque 
gentis fuerint ibidem degentes sub regula Sancti Benedicti subiecti fuerint se[...]di regule 
obedientie et vixerint ibi eorum vite perpetuo evo perenni.

Si quis autem genti mee aut extranee homo hanc dotem seu testamenti seriem disrum-
pere qualibet malignitatis impulsione ausus fuerit, primitus iram Dei incurrat ac sancti 
Petri apostoli30 principis gladio percuciatur et suo maledictionis sedeat excomunicatus 
et anathema marenata usque in VIIa generatione et cum Iudas, traditore Domini, habeat 
partem, iaceat perpetualiter dannatus in perpetuum; Regi etiam restitutione debita resti-
tuat auri talenta bina, et quod au[...]e maligne indadere31 secundum iudicialem componat 
sententiam tripliciter duplet.

Est autem ipsa eclesia iam prefata sancti Isydori dedicata a presule Lucense sedis Amor, 
qui tunc temporis eclesie apostolice Sancti Iacobi vicarius erat; archidiaconus Iohannes 
Roderiquiz; Minduniensis episcopus Gundisalvus; rex regnante Adefonsus in Toleto vic-
toriosisimo; princeps terre Segeredus; princeps terre Ferdinandus Veremudiz.

Facta series testamenti huius seu dotis eclesie die32 dominico ipsius dedicationis, era Mª 
Lª VIª et quot VIIº idus septembris.

Ego Sentarius servus servorum Dei minimus hanc seriem testamenti seu dotem altaris 
manu propria confirmo (S). 

28 Sic pro habitatoribus.
29 Sic pro Deo omnipotenti.
30 Sic pro apostolorum.
31 Sic pro invadere.
32 Repite die.
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Episcopus Amor, Lucense sedis [conf.  Episcopus Gun]disalvus Minduniensis conf. Ar-
chidiaconus [Iohannes conf. ... ] et alii plures.